Физичко и здравствено образоавние
Вежби за обликување на телото  

https://www.youtube.com/watch?v=bIthHcAxehg
Kids Exercise: Burn Fat and Get Slim

